[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2018

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, a Execução do Serviço de LIMPEZA e Manutenção dos Banheiros Públicos de Tatuí com Prioridade ao Banheiro da Praça da Matriz e do Banheiro situado a Coronel João Clímaco Junto a Câmara Municipal.

JUSTIFICATIVA

O banheiro publico é um lugar onde o cidadão em transito se socorre no momento de fazer suas necessidades fisiológicas. Mas nem sempre encontram higiene e limpeza nesses lugares. Nos dois Lugares sit6ados a cima encontra em estado de calamidades sem funcionamento dos mesmos. Portanto preocupado com a situação desses locais, peço que seja feita uma limpeza e reforma para atender as devidas necessidades da população Tatuiense.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 18 de Dezembro de 2018.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

f54fed37-7277-4003-8b76-014a5ef09bb8.png
PROTOCOLO $643/2018 - 17/12/2018 13:26

image1.jpeg